rum,
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rum. Datum Romae apud S. FPerrum, anne Incarna.
tionis Dominicae M. D. XLVIl. VIIL Kal, Mart. Pons
tificatus postri anno XI. :
Fab. Episcopus Spol.
F. Maotra,

3= - =
SESSIO OCTAVA.
CELEBRATA
DIE XI. MENSIS MART. M. D.XLVIL

Decretum de Translagione Concilii.

Lacetne vobis decernere, et declarare de huius=

~modi morbo ex praemisis , et aliis allegatis ira
manifesté, et notorié constare , ut Praelati in hac civi-
tate sine vitae discrimine commorari , et in ea idcircd
inviti minimé retineri possint , et debeant? itemque,
attento recessu multorum Praelatorum post proxime
praeteritam Sessionem , et attentis prorestarior}ibgs
aliorum complurium Praelatorum in Congregationi-
bus generalibus factis , hinc omnind timore ipsius
morbi abire volentium , qui iusté detinere non’ pos-
sunt, et ex quorum discessu Concilium vel dissolw(g:
tur , vel ex paucitote Praelatorum, bonus eius progresy
sus impediretur, et attento etiam imminenti gen_fulg
vitae, et aliis causis per aliquos ex Patribus 1n 1psis
Congrerationibus allegatis , utpoté notorié¢ veris, et
fegitimiss placétne vobis similiter decernere , €t de-

clarare, pro conservatione,et, prosecutioneipsiusCon-
- . ci

SESSID OCTAVA. 23
cilii seeuzinedivicee ipsomm Praciatonum, Condiliwm
fpsom ad civitatem Boseniac , welutl 2d Jocum wagis
purrtn , salulprem , ¢ ¥
ferendum esse, ereoX WY
stopem dam  todictamm , SEIU
Rpeilis celebrapdam esse x ¢t aelebiazly €1 auees
¢ sdlterioraprocedendum,do ¢ sendtissinho Domine
rostro , et sacro Cencilio expadive viderizar , wt ade
hune , sen alivm locum , Com e eviaom consilio
cum imvictssime Caeste , C rlavissime Rege, ¢t
alits Regibus e Principtbus Chiislanis, ipoum Congci~
Tiom seduci possit , ¢t dedean? Kepondanant, Placets

BONONIAE CELEBRATA «-
DIE XXL MENSIS APRIL. M. D.XLVIL

Decreium pravagarionis Sesitenis,

r FAEC sacrosants,oecumenica,ct generalisSynodas,
l I quae dudum in Civitate Tridntina congregata
erar punc Bononiae in Spicita Sincto legitimé congres
gara, pracsidentibus in ea nomine sanctissimd in Chris-
to Pauris, et Domini nestri, Domint Pauli | divina
providentia Papae 1L cisdem Reverendissimis Domis
nis D, Ieann. Maria, Episcopo Praenestino de Maate,et
Marcello it S. Crucis in Terusalem Preshytero, S. R.E,
Cardinalibus , gt Appostolicis de laters Legatis, cons
siderans , qudd de undecima mensis Martii praesentis
anni in generali publica Sessione , in eadem civitate
Tridemi, er inlo’o consuctudo celebrata, omnibus-
que agendis de more peractis,ex causistunc instantibus,
ur-
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argentibus, et legitimis , interveniente etiam aucteris
tate Sanctae Sedis Apostolicae , eisdem Reverendissie
mis praesidentibus etiam specialiter concessa,decrevic,
et ordinavit, Concilium ex eo loco in hanc civitatem
transferendum esse, sicuti transtulic, itemque Sessio=
nem pro praesentiidie vigessima prima Aprilis illic in-
dictam , ut de Sacramentorum, et Keformationis mate~
riis , de quibus tractandum proposuerat , Canones san~
cirentur, et promulgarentur, in hac ipsa Civitate Bo-
noniae celebrari deberes consideransque , nonnullos
ex Patribus, qui in hoc Concilio interesse consueve-
runt , his superioribus maioris hebdomadae , et solem-
nitatis Paschalis diebus , in propriis Ecclesiis occupa=-
tos , aliquos etiam aliis impedimentiis detentos , hue
nondum accessise , quos tamen brevi affucuros spe-
randum est , ac proptered factum esse, ut non ea, quam
sancta Synodus desiderabat, praelatornm frequentia
potucrint materiae ipsae Sacramentorum, etreformqtgo-
nis examinari, et discuti 3 ut omnia maturo consilio,
cum dignitate, et gravitate debita fiant, bonum, oppot-
tunum , et expediens censuit,censetque Sessionem prae-
dictam, quae hoc ipso die , ut praefertur, celebranda
erat, ad diem Iovis, infra ectavam Pentecostes proxi=
mé futuram, quoad ipsas materias expediendas diffe-
rendam , et propagandam esse , quemadmodum. d‘xffert
ac prorogats quam diem, ct rei gerendae maxime op=
portunam , et Parribus praesertim, absentibus per com=
modam judicavit, et iudicat : hoc tamen adiecto , quod
terminum ipsum ipsa sancta Synodus, pro €ius arbi-
trio , et voluntate, sicutirebus Concilii putaverit expe-
dire,etiam in privata Congregatione restringere, ¢t 1m=
minucre possi leat.